МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. НОЖАЙ-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ №3 с. НОЖАЙ-ЮРТ»)

ЮКЪАРАДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ

«НАЖИН-ЮЬРТАН №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

366241, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. И. Усманова, 25

ПРИКАЗ

03.02.2023 г. №10-3

с. Ножай-Юрт

О создании рабочей группы,

утверждении документов

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об

обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения основной

общеобразовательной программы начального общего и основного образования  в соответствие с

федеральной образовательной программой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по приведению ООП НОО и ООО в соответствие с ФОП:

1.1. Создать рабочую группу по приведению ООП НОО и ООО в соответствие с ФОП в

составе:

Солтаева Х.Ш., заместитель директора по УР

Мусанипова К.Т., заместитель директора по ВР,

Магамадов А.Н., заместитель директора по ИКТ,

Алхотова А.Г., руководитель МО ЕМЦ

Висханова П.Д., руководитель МО начальных классов

1.2.Утвердить план работы по приведению основной образовательной программы начального

общего образования в соответствие с федеральной образовательной программой

(Приложение 1).

1.3.Утвердить план работы по приведению основной образовательной программы основного

общего образования в соответствие с федеральной образовательной программой

(Приложение 2).

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                      Сатиханов М-Э.С.

С приказом ознакомлены:

		2023-05-04T17:19:31+0300
	Сатиханов Магомед-Эми Сайдович